
VERSA PRO™  
Univerzální karbidový  
pilový pás pro  
běžné řezání

Fiala
Text napsaný psacím strojem
       www.fipas.cz 

Fiala
Text napsaný psacím strojem

Fiala
Text napsaný psacím strojem
FIPAS - pily na kov s.r.o |  +420 371 720 100 | e-mail:info@fipas.cz 

Fiala
Text napsaný psacím strojem



DLOUHÁ ŽIVOTNOST 
Vhodně zvolený druh karbidu se 
zvýšenou pevností udržuje ostrou řeznou hranu

Multi-třísková konstrukce zubů vyvažuje třískové  
zatížení a snižuje řezné síly

SNADNÉ POUŽITÍ BEZ ZÁBĚHU* 
Honovaná řezná hrana minimalizuje štípání zubů 
a odstraňuje nutnost záběhu pásu

VYNIKAJÍCÍ POVRCH 
Přesně broušené karbidové břity mají čisté, ostré  
hrany zajišťující hladší povrch řezu

* Záběh doporučený pro kusy větší  
    než 10“ (254 mm)

VERSA PRO™ 
Univerzální karbidový pilový pás 
pro běžné řezání

ŠÍŘKA X TLOUŠŤKA TPI

PALCE MM 0.9/1.1 1.0/1.4 1.4/2.0 2/3 3/4

1-1/4 x 0,042 34 x 1,07 • • •

1-1/2 x 0,050 41 x 1,27 • •

2 x 0,063 54 x 1,60 • • • •

2-5/8 x 0,063 67 x 1,60 • • •

3 x 0,063 80 x 1,60 •

P
O

U
ŽI

TÍ

Hliník / neželezné kovy
Uhlíkové oceli
Ložiskové oceli
Tvářené oceli
Legované oceli 

Nástrojové oceli 
Nerezové oceli 
Slitiny titanu 
Slitiny niklu

Fiala
Text napsaný psacím strojem
www.fipas.cz 

Fiala
Text napsaný psacím strojem
FIPAS- pily na kov s.r.o | +420 371 720 100 | e-mail: info@fipas.cz



lenoxtools.eu

HONOVANÁ HRANA ZUBU
Honovaná řezná hrana minimalizuje štípání zubů 
a odstraňuje nutnost záběhu* pásu

* Záběh doporučený pro kusy větší  
    než 10“ (254 mm)

NEJUNIVERZÁLNĚJŠÍ PÁS OD FIRMY LENOX
ŘEŽE ŠIROKOU ŠKÁLU KOVŮ 

VHODNÝ NA RŮZNÉ TVARY A VELIKOSTI MATERIÁLŮ 

FUNGUJE NA VŠECH NEJČASTĚJI POUŽÍVANÝCH PÁSOVÝCH PILÁCH

VÝBĚR KARBIDOVÝCH ZUBŮ
ŠÍŘKA NEBO PRŮMĚR ŘEZU

PALCE 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 14 16 18 20+
MM 25 50 75 100 125 150 175 200 250 275 350 400 450 500+

0.9/1.1
1.0/1.4

1.4/2.0
2/3

3/4

Fiala
Text napsaný psacím strojem

Fiala
Text napsaný psacím strojem
FIPAS- pily na kov s.r.o | +420 371 720 100 | e-mail: info@fipas.cz



Zákaznický servis 0203 450 6744
lenoxtools.eu

VÝSLEDKY ZKOUŠEK VERSA PRO™ 54 MM X 1,6 X 1,4/2,0  
NA NÁSTROJOVÉ OCELI H-13

Poznámka: Konkurenční pásy byly zaběhnuty na třech řezech při 70 % posuvu / rychlosti.  
VERSA PRO™ - bez záběhu

Parametry interní zkoušky
Pila KASTOtec AC5 / chladivo 10:1
Řezání kulatiny o průměru 6“ (152,4 mm) z nástrojové oceli H-13  
Rychlost pásu – 220 stop/min (67 m/min), posuv – 2,2 palce/min (55,9 mm/m)

Výsledky se mohou měnit podle řezných podmínek a očekávání uživatele.
Obraťte se na technickou podporu LENOX, kde vám poskytneme doporučení pro vaši konkrétní aplikaci.

Newell Rubbermaid Czech Republic s.r.o
Perlová 371/5

110 00 Praha 1 
Česká republika

Nejlepší konkurent

355
Řezy

586
Řezy

Pr
ům

. p
oč

et
 ře

zů

LENOX VERSA PRO™ udělá o 65 % řezů
více než nejlepší konkurent!

Fiala
Text napsaný psacím strojem
FIPAS- pily na kov s.r.o | +420 371 720 100 | e-mail: info@fipas.cz

Fiala
Text napsaný psacím strojem
FIPAS- pily na kov s.r.o | +420 371 720 100 | e-mail: info@fipas.cz




